
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3582

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 10:25:57

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2024

N° do Processo: 91

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/06/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/06/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/06/2024 00:00:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2024 00:00:00

Valor estimado: R$ 1.870.000,00
Objeto:
Futura aquisição parcelada de ferramentas e EPIs, produtos e materiais de construção, de elétrica e
de hidráulica, derivados de madeiras, portas e janelas para atendimento das necessidades das
secretarias municipais pelo menor preço por item obtido pelo maior desconto percentual sobre a
Tabela SINAPI - Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices da Construção Civil
Resumo:
Futura aquisição parcelada de ferramentas e EPIs, produtos e materiais de construção, de elétrica e
de hidráulica, derivados de madeiras, portas e janelas para atendimento das necessidades das
secretarias municipais pelo menor preço por item obtido pelo maior desconto percentual sobre a
Tabela SINAPI - Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices da Construção Civil

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/06/2024 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

05/06/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3582/pfutura-aquisicao-parcelada-de-ferramentas-e-epis-produtos-e-materiais-de-construcao-de-eletrica-e-de-hidraulica-derivados-de-madeiras-portas-e-janelas-para-atendimento-das-necessidades-das-secretarias-municipais-pelo-menor-preco-por-item-obtido-pelo-maior-desconto-percentual-sobre-a-tabela/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43bbdbc9155ec757e3fa2acd8c39d93c.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5bafbe366a77253fd20104f5aa5e2e4.pdf


Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Data Nome documento Arquivo
05/06/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0020d9b58a35b99b3d9c74e2a9bfe3cb.docx

